REQUERIMENTO Nº     /2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

O vereador que este subscreve requer a V.Exa., após ouvida a Casa, seja solicitado

à Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura o asfaltamento das vias paralelas do

bairro Jardim das Piteiras.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 21 de novembro de

2022.

Vereador Rodrigo Alves Meneses

Justificativa:  Cidadãos que moram no bairro me pediram para cobrar da

Prefeitura os reparos das ruas paralelas à rua principal. Apenas esta última foi asfaltada

recentemente e o povo pede melhorias.

		2022-11-21T13:16:25-0300
	RODRIGO ALVES MENESES:22760978842